
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. január 31-i üléséről. 

 

Napirend: A járóbeteg - szakellátási feladatok ellátására 

 

11/2013. (I.31.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A járóbeteg - szakellátási feladatok ellátásáról 

Abony Város Önkormányzat képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 10.§ (3) bekezdésében foglaltak alapján, figyelemmel a az egészségügyi ellátórendszer 

fejlesztéséről szóló 2006. évi CXXXII. törvényben és az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 

244./D paragrafusában foglaltakra az alábbi határozatot hozza: 

1.) Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a járóbeteg szakellátást 2013. április 

30. napját követően is ellátja. 

2.) Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a kormány által 

kijelölt szervvel történő megállapodás megkötésére és aláírására. 

 

Határidő: 2013. április 30.  

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: Hatósági és Szociális Ügyek Osztálya 

                                                       Gazdasági Osztály 

            Dr. Kostyán Andor Rendelőintézet 

A határozatról értesül:  

1. Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

2. dr. Balogh Pál jegyző 

3. Parti Mihály alpolgármester 

4. Hatósági és Szociális Ügyek Osztálya 

5. Dr. Kostyán Andor Rendelőintézet dr. Pusztai Dezső intézményvezető 

6. Egészségügyért Felelős Minisztérium 

7. Valamennyi Osztályvezető 

 

 

       K.m.f. 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. február 1. 

 

Bevíz Barbara 

       jkv. 
 


